
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/131/2016 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5, art. 6 ust 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a) i ust. 5a w związku 

z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j Dz. U. z 2016. poz. 1943 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłata za świadczenia udzielane przez przedszkola dzieciom w wieku do lat 5, w czasie 

przekraczającym pięć godzin dziennie, wynosi 1 zł (jeden złoty) za każdą godzinę pobytu dziecka  

w przedszkolu. 

§ 2. Traci moc: 

1. Uchwała Nr LXII/75/2014 Rady Miasta Żagań z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie określenia opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żagań  

o statusie miejskim, 

2. Uchwała Nr LXV/87/2014 Rady Miasta Żagań z dnia 7 sierpnia 2014r. zmieniająca Uchwałę  

Nr LXII/75/2014 Rady Miasta Żagań z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie określenia opłat za świadczenia 

udzielane przez przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żagań o statusie 

miejskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Żagań 

 

 

Wanda Winczaruk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 52


		2017-01-03T13:26:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




